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Republika e Kosovés Komuna e Drenasit/Gllogocit
Republika Kosova Opstina Drenas/Gligovac
Republik of Kosova Municipality of Drenas/Gllogoc
Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore
DATE: 27.02.2025
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TEMA: Njoftim\pgtaez atqt,-p‘grgu*fldimtare, té Konkursit RN00016223 t&
dt.27.12.2024,,p&t pozitén: ‘Udhsheqés i Sektorit pér Prong’
Ehhait

Té nderuar/a,

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore, duke u bazuar né pikén 11 t& nenit 39 t& Ligjit pér
Zyrtarét Publik Nr.08/L-197, nenit 11 t& Rregullorés (QRK) Nr.15/2023 pér Pranimin dhe
Karrierén né Shérbimin civil, ju njofton se mbasé pérfundimit t& t& gjitha procedurave rekrutuese,
si: testimin me shkrim té dt.14.02.2025, intervisten me gojé dhe vlerésimin e jeté€shkrimit me datén
25.02.2025, pér konkursin me nr referencé RN00016206, t& datés 27.12.2024, njoftimit
pérfundimtar t& datés 26.02.2025, t& komisionit t& pranimit, i cili rekomandon pér kandidatin
fitues, pér pozitén e punés ‘Udhéheqés i Sektorit pér Prong’, Njésia pér Menaxhimin e Burimeve
Njerézore shpallé kandidatin fitues:

Nr.

Kandidati

Pikét

1.

Arbnor Thaqi

85.6

KiESHILLA JURIDIKE: Kandidatét e pakénaqur me procesin e rekrutimit, pas shpalljes sé
rezultateve pérfundimtare kané t€ drejté ankesé né Késhillin e Pavarur Mbikéqyrés t& Shérbimin
Civil t& Kosovés né afat prej tridhjeté (30) ditéve nga dita e publikimit.
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